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586，第一審刑事罪名及刑名別判決人員
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684　　朝鮮嚢湾樺太及關東州附北海道 朝鮮裏溝樺太及關東州附北海道 685

686．第一審刑事罪名及刑名別判決人員績
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687．登記事件件数
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689，在 監 人 員
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受刑者　　　　刑事被告人 勢役場留置者　　　乳　　見 合　　　計

年　　　i失

男 女　　　男 女 男 女　　　男 女 男

一　　一　＿＿一＿　　　一　一　　　　w　一一一

計

s．．朝 鮮

大並七年・……・

同　八年…・…

同　九年……

同　　十　年…－t

同十一年……
同　　十二年……　一・

大正七年・…・一

同　八年・…・…

同　九年・……・

1　　十　年…・・…

同　　十・一年・…

同　　十二年・・・・・…

664，987

779，506

745，282

888，521

855，737

864，289

174，546

188，725

156，947

162，817

175，842

187，251

1，983，764

2，435，949

2，349，415

2，917，201

2，635，727

2，643，449

591，505

636，673

565，917

635，757

656，324

713，431

朝

109，085

106，580

81，347

136，462

111，785

104，310

蜜

14，404

14，943

14，720

12，711

15，691

7，632

鮮

346，41，5

323，808

242，958

416，184

389，107

301，855

153，173

184，153

201，552

225，534

333，316

42，002

1，311

1，294

1，033

1，250

1，323

1，425

470

468

624

789

744

860

1，589

2，079

3，413

2，992

3，979

4，080

809

1，276

1，356

1，203

1，406

1，367

441

425

597

536

598

611

54

77

114

79

84

78

大正七

同八年〃

同九年〃 o難

同＋年〃 o難

rt同＋一年〃

同＋二年〃

｝
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0
3
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⇔
0
8

6

13，388
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10，727

　128

　735
13，438
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　704
12，383

　131

　691
11，254
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13
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3
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⑦
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｝

噌
⊥
0
“

一
9

10

4

5
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一
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12

855
9，826
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　779
12，9．33
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　825
15，054

　162

　790
13，544

　147

　741
12，270
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32
735
　1

22
567

　2

14
658

　3

19
598

　3

18
543
　7

　887
10，561

　330

｝・5・176
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13，500

　149

　839
15，712

　165

　809
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12，813
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